ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 28 de novembro de 2023.

A
WASHINGTON TIMOTEO DE LIMA
Juquiá/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 160/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 139.134,26 (cento e trinta e nove mil cento e trinta e quatro reais e vinte e seis
centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada iniciar os SERVIÇOS nos termos do
Contrato nº 160/2023, cujo objeto é a contratação de empresa visando a reforma da cobertura do Centro de
Referência em Assistência Social – CRAS Paulistano, sito a Avenida Jesus da Costa, nº 568 – Lote 3 – Quadra
L2 – Jd Paulistano, neste Município de Registro/SP. Diretoria Geral de Planejamento Urbano e Obras.
Tomada de Preços n° 020/2023 – Processo Administrativo nº 384/2023.

Data de início dos serviços: 06/12/2023
Prazo de Execução do Contrato: 04 (quatro) meses
Data do Termino dos serviços: 06/04/2024

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

MARCIO AURELIO CAMILLO    MARCOS ROBERTO BARDUCO KOYAMA
          Administrador             Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA           WASHINGTON TIMOTEO DE LIMA
       PREFEITO MUNICIPAL              WASHINGTON TIMOTEO DE LIMA.
            CONTRATANTE                       CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2023-11-29T11:20:31+0000

		2023-11-29T12:58:27+0000

		2023-11-29T12:59:53+0000

		2023-11-29T22:31:41+0000